ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPIO DE SALTO VELOSO

RETIFICAÇÃO EDITAL DE TP Nº 03/2014

A Prefeitura Municipal de Salto Veloso/SC, torna público para conhecimento dos interessados, retificação do referido edital, passando a exigir também das empresas interessadas o atestado de regularidade e inscrição junto ao CREA/SC, adicionando o item 3.1.5:
3.1.5 -  Atestado de capacidade técnica fornecida por ente públicos os quais já tenham firmado contratos com o participante, devidamente registrado no CREA.
Salto Veloso (SC), 16 de maio de 2015.
CLAUDEMIR CESCA

Prefeito Municipal